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Agrotim - İsperih Şirketi Ticaret Müdürü Sayın Dobromir Penkov ile Röportaj, „Agrokimyasallar ve Tohumlar“

Bölümü

Sayın Penkov, Agrotim büyük bir tahıl ve tohum üreticisi ve ihracatçısı olarak ve son olarak da

endüstriyel domuz çiftliği ile tanınıyor. İş profiline başka neler ekleyebilirsiniz?

Agrotim, Ivanov ailesinin (eski adıyla Krachunov) üç kuşağına ait olan ve yönetilen bir aile şirketidir. 1992'de

kurulan şirket, bugün Bulgaristan'ın önde gelen tarım şirketlerinden biridir. İyi tarım uygulamalarının yanı sıra

şirket gelişimi ve yönetimi yoluyla modern ve yenilikçi tarımın mükemmel bir örneğidir. Agrotim, bölgedeki en

büyük işverenlerden biridir ve 350'den fazla kişiye kalıcı istihdam sağlamaktadır.
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Bulgaristan Tarım Odası, Bulgaristan Çiftçiler Birliği, Ulusal Tohum ve Ekim Malzemesi Derneği, İngiliz-Bulgar İş

Derneği ve diğer kuruluşların üyesiyiz.

Başarımızın sırrı, çok verimli bir bölgede uzun vadeli tarım geleneklerinin uygulanmasıyla birleştirilmiş sürekli

yenilik ve mükemmellik arayışımızdadır.

Agrotim olarak, Bulgaristan'ın Kuzeydoğusunda, İsperih ve Razgrad'a uzak olmayan ve Ruse (Tuna Nehri) ve

Varna (Karadeniz) limanlarına nispeten yakın bir konumda 8.000 hektardan fazla alanı işliyoruz. Toplam 60.000

ton kapasiteli modern tohum ve tahıl temizleme, kurutma ve depolama tesislerimiz bulunuyor. Agrotim, tahıl ve

tohum üretimi ve ihracatında önde gelen firmalardan biridir. Tahılı tüm Avrupa'ya – Almanya, İsveç, İspanya,

İtalya, Yunanistan vb. – ve Orta Doğu ile Kuzey Afrika ülkelerine – Ürdün, Lübnan, Mısır, Tunus, Fas ve

Madagaskar'a ihraç ediyoruz.

Şirket aynı zamanda Bulgaristan'daki en büyük domuz çiftliklerinden birine sahiptir – yıllık 80.000'den fazla

domuz kapasitesiyle.

Ürünlerimiz tüm Avrupa, Kuzey Amerika ve Orta Doğu'da satılmaktadır. Müşterilerimiz çeşitlidir ve bazılarıyla 20

yıldan fazla süredir işbirliği yapmaktayız. Ayrıca, Avrupa, ABD ve Bulgaristan'dan önde gelen araştırma

enstitüleri, tarım şirketleri ve saygın danışmanlarla işbirliği yapıyoruz ve onların deneyimlerinin en iyisini

ihtiyaçlarımız için kullanmaya çalışıyoruz.

Agrotim'ın şu bölümleri bulunmaktadır: Tarım ve Bitkisel Üretim, Domuz Yetiştiriciliği, Meyve ve Meyve Ürünleri,

Tarım Makineleri Ticaret Bölümü ve son zamanlarda kurulan bir Agrokimyasallar ve Tohumlar Ticaret Bölümü.

 

Yönettiğiniz bölüm, tarım üreticilerine hangi ürün ve hizmetleri sunuyor?

Bölümün ana faaliyeti, yaprak gübreleri, tohumlar, mineral gübreler ve bitki koruma ürünleri ticaretidir. Uzman

tarımsal danışmanlığımız özellikle önemlidir. Ortaklarımız önde gelen çok uluslu şirketlerdir. Agrotim, Origin

Enterprises – İrlanda'nın bir parçası olan Agrii şirketinin FoliQ yaprak gübrelerinin Bulgaristan'daki resmi

temsilcisi ve ithalatçısıdır.

 

Bulgar pazarının gübrelerle aşırı doygun olduğu biliniyor. FoliQ yaprak gübreleri tarım üreticilerinin

dikkatini nasıl çekebilir?



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

3 / 3

Evet, doğru, durum öyle ki piyasa bu tür her çeşit ürünle aşırı doygun. Bu giderek daha tuhaf ve kafa karıştırıcı

hale gelen piyasada yüzlerce farklı yaprak gübresi teklif ediliyor. Ancak, seçim dikkatli, doğru ve her şeyden

önce profesyonelce yapılmalıdır. Çiftçinin ihtiyaçları için en iyisini seçebileceğine inanıyorum. Eğer bir ihtiyaç

varsa, yardıma hazırız. Önemli olan, FoliQ ürünlerinin özel bir teknoloji kullanılarak üretilmesidir – Avrupa'da

nispeten az sayıda diğer yaprak gübresinin üretiminde kullanılan bir teknoloji. Besleyici makro ve mikro

elementlerin ideal bir kombinasyonudurlar. Yüksek kaliteli, ISO sertifikalı hammaddelerden üretilirler. Kaliteyi ve

verimliliği artıran katkı maddeleri içerirler. Bunlar yüzey aktif maddeleri, buharlaşma önleyiciler, nemlendiriciler,

EDTA şelasyonu ve adjuvanlardır. Artan verim ve ürün kalitesi yoluyla üretici için mükemmel olumlu etki gibi

yukarıda belirtilenlerin hepsine ek olarak, maliyetler bu tür ürünler için oldukça kabul edilebilir ve normaldir.

FoliQ gübreleri çok yüksek kaliteleriyle öne çıkarlar ve son derece rekabetçi fiyatlarla sunulurlar. Bu nedenle biz

çözümler sunuyoruz!

Aslında, FoliQ budur.

 

Öncelikli hedefleriniz nelerdir?

Önceliklerimiz, gerekli yüksek kaliteli gübreleri, pestisitleri ve tohumları sunarak tarım üreticilerini desteklemektir.

Niyetimiz, çiftçileri bitkilerin yapraktan beslenmesinin modern tarımın ayrılmaz bir parçası olduğuna ikna

etmektir. Bu, çok büyük ve ani sıcaklık değişimleri, uzun süreli kuraklık, yağış eksikliği, kış ve kar, büyük sıcaklık

terselmeleri vb. zamanlarında özellikle geçerlidir. Bu koşullar altında bitki stresi ciddi ve sürekli olarak artar ve

biz bu zorluğa – değişen doğaya – karşı mücadelede bir çözüm sunuyoruz. Böylece, FoliQ ile yapraktan

besleme, mahsullerin iyileştirilmesi ve normalleştirilmesi için bir çözümdür. Bu şekilde, verim, kalite ve çok yıllık

mahsullerde gelecekteki verimin oluşumu açısından maksimum potansiyellerine ulaşabilirler. Ve tarla

bitkilerinden bahsederken, FoliQ onların yetiştirilme ve gelişme sürecinde önemli ölçüde yardımcı olur. Verimleri

ve ürün kalitesini maksimize etmek için çok önemlidir. Gelişimin erken aşamalarında uygulamanın sağlanması

özellikle önemlidir. Örneğin, tahıl mahsullerinin verimi daha sonbaharda belirlenir; bu çok önemli bir andır. Bu

nedenle, FoliQ kullanımı, bana göre, büyük ölçüde yardımcı olurken, diğer yandan çiftçiden büyük bir finansal

harcama gerektirmez. Sonuç olarak, Bulgar tarım üreticisine kesinlikle normal ve makul fiyatlarla en iyi ürünleri

sunmaya kararlıyız.


